



Süleyman Demirel Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Birim Kalite Çalışmaları



İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI

No	Öneri İyileştirmenin Geldiği Yer	Öneri Tarihi	Gerekeç	İyileştirme
1	Fakültemiz İdari Personeli	06.10.2022	Yeni uygulamaya giren, öğrenci işleri ile ilgili teknik boyuta sahip ve yorumlanmaya açık konularda uygulayıcı personelin yaşadığı ihtilaflar.	Öneride 2547 sayılı kanunun 44. Maddesi uyarınca azami süresini dolduracak öğrencilerin ek sınavlarına yönelik uygulama problemleri etkili olmuştur. Bu nedenle Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na öneride bulunulmuştur.
2	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Lisans Öğrencisi	04.10.2022	Danışmanlarla doğrudan anlık yazışarak iletişim kurmak. SDÜ Mobil uygulama sohbet alanında, kendisine atanan danışmana bağlı bir sohbet kanalının (Danışmanına Yaz) eklenmesini önermektedir. Oluşturulacak kanaldan gerçekleştirilecek yazışmada öğrenci sistemde eşleştiği danışmanına doğrudan erişim sağlayabilecektir. Bu sayede hem danışan hem de danışman adına daha verimli ve sürekli bir iletişim olanağı elde edilecektir.	Gelen öneri Bilgi İşlem Daire Başkanlığına iletilmiştir.
3	Öğrencilerimizden gelen destek	21.09.2022	Öğrencilerimizin ders dışı eğitimine ve gelişimine katkı sağlayacak alanlara duyulan ihtiyaç	Amaç doğrultusunda "Kitap ve Kahve" alanları oluşturulmuştur. Belirlenen alanlar masa, koltuk ve aydınlatma desteği sağlanarak amaca uygun yerler haline getirilmiştir.
4	Kalite Komisyonu	29.09.2022	Gerçekleştirilen eğitici eğitimlerinin etkinliğinin ölçülmesi ve sonraki eğitimlerde gerçekleşmesi gereken iyileştirmelerin izlenmesi	Etkinliğin ölçülmesi amacıyla bir eğitim değerlendirme anketi hazırlanmış ve her eğitim sonrası katılımcılardan veri toplanmaya başlanmıştır.
5	Kalite Komisyonu	21.09.2022	İhtiyaç sahibi öğrencilere destek sağlamak.	Bu amaç doğrultusunda İİBF Kantininde "Askıda" uygulaması başlatılmıştır. Uygulama kapsamında başışçının hem fiş hem de ürün başışlarını muhafaza edilecek bir pano ve raf kantinde uygun bulunan bir alana yerleştirilmiştir.
6	Fakültemiz Öğretim Üyeleri	07.11.2022	Danışmanlık sisteminde her öğrenciye tekte kayıt oluşturulmasının zorunlu olması ve bunun danışmanlık sisteminde gereksiz iş yükü oluşturması	Bu durumun düzeltilmesi için öğrenci işleri birimine toplu görüşme kaydı butonu eklenmesi talebi resmi yazı ile iletilmiştir.
7	Fakültemiz Öğretim Üyeleri	28.11.2022	Telafi dersi ücretlerinin; ilgili formda "Rektörlük Oluru" gerekli olduğuna ilişkin ibare bulunmaması ve bu olurun eklenmemesi sebebiyle ödenmemesi	Matbu telafi dersi ücreti formuna "Rektörlük Oluru" gerekli olduğuna ilişkin ibarenin eklenmesi talebi resmi yazı ile Sosyal Bilimler Enstitüsüne bildirilmiştir.
8	Öğrenci Anket ve Toplantıları		Haftasonu ısıtma sisteminin çalışmaması sebebiyle pazartesi sabah sınıfların soğuk olması ve geç ısınması	Gelen talep üzerine ısıtma sisteminin pazar gününden aktif hale getirilmesi talebi ilgili birim iletilmiştir.
9	Kalite Komisyonu	05.12.2022	Fakülte ve bölümler bazında yapılan etkinliklerde yaşanan etkinlik ve ders saati çakışması sebebiyle etkinlik katılımının düşmesi	"Etkinlik" adında bir dersin bölümler müfredatna eklenmesi, bu dersin her bölüm için aynı gün ve saatte programa koyulması ve etkinliklerin mümkün olduğunca bu saatte düzenlenmesine ilişkin talep ilgili birime iletilmiştir.
10	Çarpaz Akran Değerlendirmesi	29.12.2023	Birim AR-GE Raporunda şablona uyulmaması ve web sayfasına yükleme konusunda eksikliklerin bulunması	2021-2022 yıllarını kapsayan ve şablona uygun olarak hazırlanmış AR-GE Raporu web sitesine yüklenmiştir.
11	Çarpaz Akran Değerlendirmesi	29.12.2023	Birim kalite çalışmaları web sayfasında sunulan kanıtların (toplantı tutanağı, rapor vb.) büyük çoğunluğunun önceki yıllara ait olması ve 2023 yılına ait çalışmalara ait kanıtların yeterince paylaşılmaması olması.	2023 yılına ait tüm Toplantı Tutanaqlar birim web sayfasına yüklenmiştir.